

dot. sprawy: 88/ZP/2025

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **Dostawy materiałów do zabiegów na naczyniach obwodowych**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej :

Pytanie nr 1 do pak 6 punkt 7 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 6 pkt 7 stent nerkowy kobaltowo-chromowy o długościach : 14, 15, 18, 19 mm ? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź : nie

Pytanie nr 2 do pak 11 pkt 8 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 11 pkt 8 Stent samorozprężalny do tetnicy szyjnej o długościach : 30 , 40, 50 mm ? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź : tak

Pytanie 3 do Zadania 7 Czy Zamawiający dopuści cewniki balonowe kompatybilne z prowadnicą 0,035 o długościach shaftu 80cm, 130cm, 150cm. Wszystkie rozmiary kompatybilne z koszulką 6F . Wyjątek – średnica balonu 12 kompatybilna z koszulką 7F. Czy Zamawiający dopuści cewniki balonowe kompatybilne z prowadnicą 0,014 o długościach shaftu 120 cm i 150 cm, długości balonów do 210mm z dostępnością balonów taperowanych?

Odpowiedź : nie

Pytanie 4 do Zadania 10 Czy Zamawiający w zadaniu 10 dopuści stenty samorozprężalne o długości części roboczej 80 cm i 120cm, kompatybilne z koszulką 6F w całym zestawie średnic, z systemem uwalniania typu pin and pull albo pokrętło – do wyboru . Stent posiadający system zapobiegający przemieszczaniu się stentu dystalnie podczas uwalniania?

Odpowiedź : tak

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści stentgrafty amerykańskiego producenta lidera w stentach pokrywanych z ponad 15 letnim zastosowaniem klinicznym i z ponad 500 publikacjami klinicznymi.

- Stentgraft pokrywane PTFE stalowe, wycinane laserowo,

- pokryte obustronnie, wewnątrz i na zewnątrz PTFE, łącznie z końcami stentu – korzyści z pełnego pokrycia stentów:

* biokompatybilność - mniejsze ryzyko korozji, reakcji alergicznej i odpowiedzi immunologicznej

* mniejsze ryzyko restenozy

* Gładka, jednolita powierzchnia PTFE minimalizuje miejsca, gdzie mogą powstawać skrzepy

Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź : nie

Sekcja Zamówień Publicznych

Tomasz Cisto